del Territorio (già N.C.E.U.) Comune di Nettuno Foglio 1 part.  1604 sub. 41 Cat.  A/7

Classe 3 Vani 3,5 Rendita € 560,36,

Sia sottoposto a:
VENDITA SENZA INCANTO

In     un      unico      lotto      ad      un        prezzo      base        d’asta      pari        ad        

€ 35.000,00 (trentacinquemila/00);  offerta  minima  € 26.250,00

(ventiseimiladuecentocinquanta/00);

- che le offerte di acquisto siano presentate previo appuntamento da richiedere ai seguenti

recapiti: tel. e fax 069634699 - indirizzo mail  emanuelasantilli70@gmail.com oppure senza

appuntamento, dalle ore 10 alle ore 13 del giorno precedente a quello fissato per l’esame delle

[...]

573 c.p.c., precisando che:

- le buste saranno aperte alla presenza degli offerenti; 

- qualora  per  l’acquisto  del  medesimo  bene  siano  state  proposte  più  offerte  valide  si

procederà a gara sulla base dell’offerta più alta  stabilendo aumenti non inferiori €

1.800,00 (milleottocento/00); 

- nel corso di tale gara ciascuna offerta in aumento, da effettuarsi nel termine di sessanta

secondi  dall’offerta  precedente,  non potrà  essere  inferiore  al  rialzo  minimo indicato

nell’avviso di vendita. Il bene verrà definitivamente aggiudicato a chi avrà effettuato il